企業展示申込書

日本農業気象学会2024年全国大会
農業気象国際シンポジウム（ISAM2024）
実行委員長　　大場真　宛

　「日本農業気象学会2024年全国大会」および「農業気象国際シンポジウム（ISAM2024）」企業展示に申し込みます。

                                            令和     年　　月　　　日

                             所 在 地：

                             機関(社)名：

                             代表者名：                             印

上記の企業展示費は下記の通りです。

                             5万円（1社あたり）（賛助会員外は8万円）

□講演要旨への広告掲載を希望
□懇親会（1名まで無料）への参加を希望
（全参加者氏名：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

(企業展示ご担当者をご記入下さい）
　　　　　　担当者氏名	：

            所　　　属	：

　　　　　　連絡先住所	：

            電話番号  	：

　　　　　　FAX番号　	：

            e-mail     	：

広告掲載申込書

日本農業気象学会2024年全国大会
農業気象国際シンポジウム（ISAM2024）
実行委員長　　大場真　宛

　「日本農業気象学会2024年全国大会」および「農業気象国際シンポジウム（ISAM2024）」広告掲載に申し込みます。

　　　　　　　　ページ数：　　　　　ページ

                                            令和     年　　月　　　日

                             所 在 地：

                             機関(社)名：

                             代表者名：                             印

上記の広告掲載費は下記の通りです。

2万円（A4，1ページあたり）（賛助会員外は3万円）

(広告掲載ご担当者をご記入下さい）
　　　　　　担当者氏名	：

            所　　　属	：

　　　　　　連絡先住所	：

            電話番号  	：

　　　　　　FAX番号　	：

            e-mail     	：